UNI ON RAM LLI ES- PERWEZ CENTRAL

Dat a Technol ogy Deerlijk

(01520)

AD | G Af stand
EN MQ Di st anc

13

MARI T CHRI STOPHE
MARI T CHRI STOPHE
JAUMOTTE M CHEL
JAUMOTTE M CHEL
JAUMOTTE M CHEL
MOTTE THI ERRY
GCODFRI AUX SI MON
GODFRI AUX SI MON
ABTS JO

MARI T CHRI STOPHE
JAUMOTTE M CHEL
BECQUI
JANSSENS JEAN

EVORT GEOFFREY

Geneent

CORROY-
THORENMB
THORENB
THOREMB
THORENMB
MALEVES
MALEVES
OPVELP
CORROY-
THOREMB
OPPREBA
THORENMB

139927
2
145885
2
3
142001
145789
2
158680
3
4
147438
145910

Ri ng
Bague

113466920
106093719
105937523
105859923
105859723
105806423
105602219
105933123
204520323
109181918
105858523
106216822
105853423

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

Deerlijk

(01520)

AD | G Afstand
EN MQ Di stanc

e

JANSSENS JEAN
MOTTE THI ERRY
ABTS JO
MARI T CHRI STOPHE
MOTTE THI ERRY
MOTTE THI ERRY
ADAM ANDRE
JANSSENS JEAN
ADAM ANDRE
MOTTE THI ERRY
ABTS JO

Geneent

JR
AN

Ri ng
Bague

100568524
100435124
201786424
101005524
100432024
100432124
100443524
100568324
100441924
100435224
201786124

Best at
Const at

Snel h.
Vi tesse

e

Best at

JR
AN

Ri ng
Bague

Snel h.

LAON- BRESNY 30-08-25 307
NR Naam CGeneent
NO Nom Local it

1 LETELLI ER QLI VI ER | NCOURT
2 HOK SAPI N | NCOURT
3 LETELLI ER OLI VI ER | NCOURT
4 HOK SAPI N | NCOURT
4 HOK SAPI N | NCOURT
6 HOK SAPI N | NCOURT
7 HOK SAPI N | NCOURT
8 ABTS JO OPVELP
9 ABTS JO OPVELP
10 TONDEUR THEOPHI L MONT- SA
11 TONDEUR THEOPHI L MONT- SA
12 TONDEUR THEOPH L MONT- SA
13 TONDEUR THEOPHI L MONT- SA
14 TONDEUR THEOPHI L MONT- SA
15 TONDEUR THEOPH L MONT- SA
16 GODFRI AUX SI MON MALEVES
17 TONDEUR THEOPHI L MONT- SA
18 TONDEUR THEOPHI L MONT- SA
19 TONDEUR THEOPHI L MONT- SA
20 BECQUEVORT GEOFFREY OPPREBA
21 MARTI N M CHAEL NI L- SA
22 TONDEUR THEGPHI L MONT- SA
23 BECQUEVORT GEOFFREY OPPREBA
24 MARI T CHRI STOPHE CORROY-
25 TONDEUR THEGPHI L MONT- SA
26 MARI T CHRI STOPHE CORROY-
27 MARI T CHRI STOPHE CORROY-
27 MARI T CHRI STOPHE CORROY-
27 MARI T CHRI STOPHE CORROY-
30 MARI T CHRI STOPHE CORROY-
31 MARI T CHRI STOPHE CORROY-

2 1 145910
13 6 142001
3 1 158680
3 3 139927
13 9 2
13 2 3
4 1 154026
2 2 2
4 2 2
13 1 4
3 3 2
JEUNES
AD | G Af stand
EN MQ Di st anc
10 8 147885
16 7 148324
10 5 2
16 10 2
16 13 3
16 4 4
16 11 5
4 1 158680
4 2 2
33 13 135918
33 1 2
33 5 3
33 7 4
33 3 5
33 14 6
10 3 145789
33 20 7
33 4 8
33 2 9
25 3 147438
8 3 137444
33 9 10
25 24 2
32 21 139927
33 19 11
32 8 2
32 7 3
32 10 4
32 31 5
32 4 6
32 30 7

109693725
109852125
109694225
109850925
109848625
109850825
109851125
206436525
206436725
109620825
109622625
109620125
109620425
109623425
109627825
109755225
109627525
109621025
109620925
109633025
109877925
109621625
100294225
110063325
109786025
110059525
110059825
109834025
110060925
110058425
110060625



32 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 32 11 8 BE 110064125 13. 45510 1629. 9010 32

32 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 32 16 9 BE 110056725 13. 45510 1629. 9010 32
34 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 26 142001 BE 109733125 13. 47080 1629. 6978 34
35 MOITE THI ERRY THOREMB 42 25 2 BE 109736025 13. 47100 1629. 0746 35
36 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 32 23 10 BE 110062225 13. 45540 1628. 9523 36
37 LETELLI ER CLI VI ER I NCOURT 10 9 3 BE 109691025 13. 50490 1628. 3905 37
38 HOK SAPI N INCOURT 16 9 6 BE 109851225 13.51110 1626. 6569 38
39 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 32 6 11 BE 110058725 13. 46040 1625. 7978 39
40 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 9 3 BE 109731525 13. 47320 1622. 2506 40
41 HOK SAPI N I NCOURT 16 5 7 BE 109852525 13.51260 1622. 2093 41
42 HOK SAPI N I NCOURT 16 15 8 BE 109849425 13.51300 1621. 0273 42
43 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 38 4 BE 109734125 13.47470 1617. 6305 43
44 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 14 5 BE 109732325 13. 47490 1617. 0165 44
45 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 34 6 BE 109736525 13. 47520 1616. 0964 45
46 ADAM ANDRE JODOGN 9 5 154026 BE 109616725 13. 55440 1608. 9067 46
47 BECQUEVORT GECFFREY  OPPREBA 25 13 3 BE 109633125 13. 51450 1606. 9537 47
48 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 17 7 BE 109731225 13. 48240 1606. 3462 48
49 LETELLI ER CLI VI ER I NCOURT 10 2 4 BE 101712825 13. 52410 1595. 5943 49
50 PI ERRE ROGER & DAVID BOSSUT- 49 44 149854 BE 210975925 13. 54140 1590. 2441 50
51 TONDEUR THEOPH L MONT- SA 33 31 12 BE 109786525 13. 45290 1589. 9942 51
52 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 30 8 BE 109731925 13. 49190 1589. 8600 52
53 MOITE THI ERRY THOREMB 42 8 9 BE 109734925 13. 49210 1589. 2669 53
54 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 2 10 BE 109731625 13. 49230 1588. 6742 54
55 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 18 11 BE 600209025 13. 49260 1587. 7861 55
56 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 32 3 12 BE 110059025 13. 48240 1582. 8846 56
57 TONDEUR THEOPHI L MONT- SA 33 15 13 BE 109621525 13. 46020 1579. 8295 57
58 TONDEUR THECPHI L MONT- SA 33 16 14 BE 109624825 13. 46070 1578. 3008 58
59 HOK SAPI N I NCOURT 16 12 9 BE 109848925 13. 54300 1569. 5661 59
60 ADAM ANDRE JODAOGN 9 1 2 BE 109617025 13. 58340 1562. 6581 60
61 PI ERRE ROGER & DAVID BOSSUT- 49 48 2 BE 109607525 13. 56130 1557. 4641 61
62 ABTS JO OPVELP 4 4 3 BE 206437725 14.02021 1555. 1526 62
63 ADAM ANDRE JODAOGN 9 3 3 BE 109618225 14. 00030 1539. 4903 63
64 MOTTE THN ERRY THOREMB 42 13 12 BE 109733425 13.52170 1538. 7502 64
65 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 32 20 13 BE 109965925 13.51230 1531. 2092 65
66 ABTS JO OPVELP 4 3 4 BE 206436825 14. 03401 1530. 6506 66
67 TONDEUR THECPH L MONT- SA 33 28 15 BE 109786825 13. 48500 1530. 0338 67
68 TONDEUR THEOPHI L MONT- SA 33 33 16 BE 109785425 13. 48580 1527. 7407 68
69 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 32 29 14 BE 110064825 13. 51440 1525. 3670 69
70 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 32 12 15 BE 109833325 13. 51490 1523. 9826 70
71 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 32 28 16 BE 110064725 13.51510 1523. 4295 71
72 LETELLI ER OLI VI ER I NCOURT 10 10 5 BE 109691125 13. 57050 1523. 2790 72
73 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 32 5 17 BE 110058125 13.51520 1523. 1531 73
74 LETELLIER OLI VIER I NCOURT 10 3 6 BE 109692225 13.57070 1522. 7561 74
75 ADAM ANDRE JODAOGN 9 9 4 BE 109770025 14.01120 1521. 9960 75
76 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 39 13 BE 109736425 13. 53310 1518. 4566 76
77 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 32 27 18 BE 110063025 13. 52250 1514. 0884 77
78 TONDEUR THECPHI L MONT- SA 33 30 17 BE 109629025 13. 50450 1497. 7190 78
79 LENCGELE ANDRE TOURINN 8 2 140982 BE 109648425 13. 54100 1497. 1540 79

80 PI ERRE ROGER & DAVID BOSSUT- 49 4
81 PIERRE ROGER & DAVID BOSSUT- 49 1
81 PI ERRE ROGER & DAVID BOSSUT- 49 12
83 PI ERRE ROGER & DAVID BOSSUT- 49 7
83 PI ERRE ROGER & DAVID BGOSSUT- 49 39
85 PI ERRE ROGER & DAVI D BOSSUT- 49 41
86 BECQUEVORT GECFFREY  OPPREBA 25 20
87 PI ERRE ROGER & DAVID BGOSSUT- 49 23
88 PI ERRE ROGER & DAVI D BOSSUT- 49 19
89 BECQUEVORT GECFFREY  OPPREBA 25 8

BE 211187525 14.00140 1495. 0515 80
BE 211187725 14.00170 1494. 3061 81
BE 109614625 14.00170 1494. 3061 81
BE 109613525 14. 00190 1493. 8096 83
BE 211188125 14. 00190 1493. 8096 83
109609225 14. 00210 1493. 3134 85
BE 109632925 13. 58540 1490. 7786 86
BE 211187325 14. 00340 1490. 0961 87
BE 210975325 14. 00350 1489. 8492 88
BE 109631125 13. 58580 1489. 7743 89
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90 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 29 14 BE 109734625 13.55510 1481.4919 90
91 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 35 15 BE 600200225 13.56130 1475.8462 91
92 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 15 16 BE 109735625 13.56590 1464.1794 92
93 BECQUEVCORT CEOFFREY  OPPREBA 25 7 6 BE 100294025 14. 01450 1449.0221 93
94 BECQUEVORT CEOFFREY  OPPREBA 25 1 7 BE 109631025 14.01460 1448.7848 94
95 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 24 17 BE 109735425 13.58450 1437.9848 95
96 PI ERRE ROGER & DAVID BOSSUT- 49 10 11 BE 109612925 14. 04150 1437.4484 96
97 Pl ERRE ROGER & DAVID BOSSUT- 49 38 12 BE 109614025 14.04160 1437.2187 97
98 PI ERRE ROGER & DAVI D BOSSUT- 49 42 13 BE 109614425 14. 05360 1419.0720 98
99 PI ERRE ROGER & DAVI D BOSSUT- 49 26 14 BE 109819325 14. 06050 1412. 6064 99
100 BECQUEVORT CEOFFREY  OPPREBA 25 4 8 BE 109630225 14. 04420 1408.1948 100
101 TONDEUR THEOPHI L MONT- SA 33 17 18 BE 109628625 13.58110 1384.3286 101
102 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 42 18 BE 109735225 14. 04320 1358.4279 102
103 TONDEUR THECPHI L MONT- SA 33 23 19 BE 109629125 14.01190 1341.5167 103
UNI ON RAM LLI ES- PERNEZ CENTRAL Data Technol ogy Deerlijk (01520)
LAON- BRESNY 30-08-25 69 VI EUX- YEARL Amat eurs: 9 LACHER: 12. 20
NR Naam Geneent AD |G Afstand LD Ri ng JR Best at Snel h. NR

NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vitesse NO



MARI T CHRI STOPHE
MARI T CHRI STOPHE
JAUMOTTE M CHEL
JANSSENS JEAN
JAUMOTTE M CHEL
JAUMOTTE M CHEL
MOTTE THI ERRY
GODFRI AUX SI MON
MOTTE THI ERRY
GCDFRI AUX SI MON
ABTS JO

ABTS JO

MARI T CHRI STOPHE
MARI T CHRI STOPHE
MOTTE THI ERRY
JAUMOTTE M CHEL
MOTTE THI ERRY
BECQUEVORT CEOFFREY
ADAM ANDRE
JANSSENS JEAN
JANSSENS JEAN
MOTTE THI ERRY
BECQUEVCORT GEOFFREY

CORROY-
THORENMB
THORENB
THOREMB
THORENMB
THORENB
MALEVES
THORENMB
MALEVES
OPVELP

OPVELP

CORROY-
CORROY-
THORENMB
THORENB
THOREMB
OPPREBA
JODA GN
THOREMB
THORENMB
THORENB
OPPREBA

139927
2
145885
145910
2
3
142001
145789
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113466920
106093719
105937523
100568524
105859923
105859723
105806423
105602219
100435124
105933123
201786424
204520323
101005524
109181918
100432024
105858523
100432124
106216822
100443524
105853423
100568324
106137822
106216622

Deerlijk

(01520)

Snel h.
Vit esse

MARI T CHRI STOPHE
MARI T CHRI STOPHE
JAUMOTTE M CHEL
JAUMOTTE M CHEL
JAUMOTTE M CHEL
MOTTE THI ERRY
GCODFRI AUX SI MON
GODFRI AUX SI MON
MARI T CHRI STOPHE
JAUMOTTE M CHEL
BECQUEVORT GEOFFREY
JANSSENS JEAN

Geneent

AD
EN

| G Af stand
MQ Di st anc

1 139927
4 2
2 145885
5 2
4 3
5 142001
2 145789
3 2
7 3
6 4
2 147438
1 145910

Ri ng
Bague

113466920
106093719
105937523
105859923
105859723
105806423
105602219
105933123
109181918
105858523
106216822
105853423

Best at
Const at

Deerlijk

(01520)

Snel h.
Vit esse

JANSSENS JEAN
MOTTE THI ERRY
MARI T CHRI STOPHE
MOTTE THI ERRY
MOTTE THI ERRY
ADAM ANDRE
JANSSENS JEAN
ADAM ANDRE

MOTTE THI ERRY
MARI T CHRI STOPHE

CGeneent

AD
EN

| G Af st and
MQ Di st anc

1 145910
6 142001

JR

100568524
100435124
101005524
100432024
100432124
100443524
100568324
100441924
100435224
101006024

Best at
Const at

=

AD | G Af st and

Geneent

EN

MQ Di st anc

JR
AN

Ri ng
Bague

Best at

Snel h.

LETELLI ER OLI VI ER
HOK SAPI'N
LETELLI ER OLI VI ER
HOK SAPI N
HOK SAPI N
HOK SAPI N
HOK SAPI N

8 147885
7 148324
5
10
13
4
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109693725
109852125
109694225
109850925
109848625
109850825
109851125
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8 GODFRI AUX SI MON MALEVES 10 3 145789 BE 109755225 13. 48160 1651. 6881 8

9 BECQUEVORT CGEOFFREY  OPPREBA 25 3 147438 BE 109633025 13. 49500 1641. 2393 9
10 MARTI N M CHAEL NI L-SAl 8 3 137444 BE 109877925 13.43450 1641.1224 10
11 BECQUEVORT GECFFREY OPPREBA 25 24 2 BE 100294225 13.50090 1635. 4742 11
12 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 32 21 139927 BE 110063325 13. 45360 1634. 6612 12
13 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 32 8 2 BE 110059525 13. 45380 1634.0249 13
14 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 32 7 3 BE 110059825 13. 45400 1633. 3891 14
14 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 32 10 4 BE 109834025 13. 45400 1633. 3891 14
14 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 32 31 5 BE 110060925 13. 45400 1633. 3891 14
17 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 32 4 6 BE 110058425 13.45450 1631. 8017 17
18 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 32 30 7 BE 110060625 13. 45490 1630.5341 18
19 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 32 11 8 BE 110064125 13. 45510 1629. 9010 19
19 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 32 16 9 BE 110056725 13.45510 1629. 9010 19
21 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 26 142001 BE 109733125 13.47080 1629.6978 21
22 MOTTE TH ERRY THOREMB 42 25 2 BE 109736025 13.47100 1629.0746 22
23 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 32 23 10 BE 110062225 13.45540 1628.9523 23
24 LETELLI ER CLI VI ER I NCOURT 10 9 3 BE 109691025 13.50490 1628.3905 24
25 HOK SAPI N I NCOURT 16 9 6 BE 109851225 13.51110 1626.6569 25
26 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 32 6 11 BE 110058725 13.46040 1625.7978 26
27 MOTTE TH ERRY THOREMB 42 9 3 BE 109731525 13. 47320 1622.2506 27
28 HOK SAPI N I NCOURT 16 5 7 BE 109852525 13.51260 1622.2093 28
29 HOK SAPI N I NCOURT 16 15 8 BE 109849425 13.51300 1621.0273 29
30 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 38 4 BE 109734125 13. 47470 1617.6305 30
31 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 14 5 BE 109732325 13.47490 1617.0165 31
32 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 34 6 BE 109736525 13.47520 1616.0964 32
33 ADAM ANDRE JODOGN 9 5 154026 BE 109616725 13.55440 1608.9067 33
34 BECQUEVORT GEOFFREY  OPPREBA 25 13 3 BE 109633125 13.51450 1606. 9537 34
35 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 17 7 BE 109731225 13.48240 1606. 3462 35
36 LETELLIER OLI VI ER I NCOURT 10 2 4 BE 101712825 13.52410 1595.5943 36
37 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 30 8 BE 109731925 13.49190 1589. 8600 37
38 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 8 9 BE 109734925 13.49210 1589.2669 38
39 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 2 10 BE 109731625 13. 49230 1588.6742 39
40 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 18 11 BE 600209025 13.49260 1587.7861 40
41 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 32 3 12 BE 110059025 13.48240 1582.8846 41
42 HOK SAPI N I NCOURT 16 12 9 BE 109848925 13.54300 1569.5661 42
43 ADAM ANDRE JODOGN 9 1 2 BE 109617025 13.58340 1562.6581 43
44 ADAM ANDRE JODOGN 9 3 3 BE 109618225 14. 00030 1539.4903 44
45 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 13 12 BE 109733425 13.52170 1538.7502 45
46 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 32 20 13 BE 109965925 13.51230 1531.2092 46
47 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 32 29 14 BE 110064825 13.51440 1525. 3670 47
48 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 32 12 15 BE 109833325 13.51490 1523.9826 48
49 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 32 28 16 BE 110064725 13.51510 1523.4295 49
50 LETELLI ER QLI VI ER I NCOURT 10 10 5 BE 109691125 13. 57050 1523. 2790 50
51 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 32 5 17 BE 110058125 13.51520 1523.1531 51
52 LETELLIER QLI VI ER I NCOURT 10 3 6 BE 109692225 13.57070 1522.7561 52
53 ADAM ANDRE JODOGN 9 9 4 BE 109770025 14.01120 1521.9960 53
54 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 39 13 BE 109736425 13.53310 1518.4566 54
55 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 32 27 18 BE 110063025 13.52250 1514.0884 55
56 LENGELE ANDRE TOURINN 8 2 140982 BE 109648425 13.54100 1497. 1540 56
57 BECQUEVORT CEOFFREY  OPPREBA 25 20 4 BE 109632925 13.58540 1490.7786 57
58 BECQUEVORT CGEOFFREY  OPPREBA 25 8 5 BE 109631125 13.58580 1489.7743 58
59 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 29 14 BE 109734625 13.55510 1481.4919 59
60 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 35 15 BE 600200225 13.56130 1475.8462 60
61 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 15 16 BE 109735625 13.56590 1464.1794 61
62 BECQUEVORT CGEOFFREY OPPREBA 25 7 6 BE 100294025 14. 01450 1449. 0221 62
63 BECQUEVORT CGEOFFREY  OPPREBA 25 1 7 BE 109631025 14.01460 1448.7848 63
64 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 24 17 BE 109735425 13.58450 1437.9848 64
65 BECQUEVORT CGEOFFREY OPPREBA 25 4 8 BE 109630225 14. 04420 1408. 1948 65
66 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 42 18 BE 109735225 14.04320 1358.4279 66
67 BECQUEVORT CGEOFFREY  OPPREBA 25 19 9 BE 109633525 14.10480 1330.6679 67
68 MOTTE THI ERRY THOREMB 42 21 19 BE 109735725 14.07580 1315.2300 68
69 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 32 26 19 BE 110063925 14.06350 1312.8413 69
70 GODFRI AUX SI MON MALEVES 10 8 2 BE 109751225 14.11290 1307.7201 70
71 MOTTE TH ERRY THOREMB 42 33 20 BE 109733225 14.08460 1305.5562 71
72 HOK SAPI N | NCOURT 16 14 10 BE 109850525 14.13390 1305.0946 72
73 DECELLE ROBERT NI L-SAl 12 12 138869 BE 210966725 14.06430 1301.2869 73
74 BECQUEVORT CGEOFFREY OPPREBA 25 25 10 BE 109633725 14. 13250 1299. 9677 74

UNI ON RAM LLI ES- PERWEZ LOCAL Data Technol ogy Deerlijk (01520)
LAON- BRESNY 30-08-25 64 VI EUX- YEARL Amat eur s: 8 LACHER: 12. 20

NR Naam Geneent AD |G Afstand LD R ng JR Best at Snel h. NR
NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vitesse NO

1 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 10 1 139927 BE 113466920 13. 43220 1678. 4526 1

1 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 10 4 2 BE 106093719 13. 43220 1678. 4526 1
3 JAUMOTTE M CHEL THOREMB 10 2 145885 BE 105937523 13.47340 1665. 9878 3
4 JANSSENS JEAN THOREMB 5 4 145910 BE 100568524 13. 47400 1664. 3726 4



5 JAUMOTTE M CHEL THOREMB 10 7 2 BE 105859923 13.47410 1663. 7711 5
6 JAUMOTTE M CHEL THOREMB 10 6 3 BE 105859723 13. 48000 1657. 7841 6
7 MOTTE THI ERRY THOREMB 22 15 142001 BE 105806423 13. 45410 1657. 2768 7
8 GODFRI AUX SI MON MALEVES 8 2 145789 BE 105602219 13. 48020 1656. 0659 8
9 MOTTE THI ERRY THOREMB 22 9 2 BE 100435124 13. 45470 1655. 3449 9
10 GODFRI AUX SI MON MALEVES 8 3 2 BE 105933123 13. 48050 1655. 1258 10
11 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 10 10 3 BE 101005524 13. 45450 1631. 8017 11
12 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 10 7 4 BE 109181918 13. 45470 1631. 1677 12
13 MOTTE THI ERRY THOREMB 22 12 3 BE 100432024 13. 47060 1630. 3215 13
14 JAUMOTTE M CHEL THOREMB 10 8 4 BE 105858523 13.49340 1628. 7868 14
15 MOTTE THI ERRY THOREMB 22 3 4 BE 100432124 13. 47220 1625. 3453 15
16 BECQUEVORT GECFFREY  OPPREBA 3 2 147438 BE 106216822 13. 50560 1621. 3856 16
17 ADAM ANDRE JODOGN 5 2 154026 BE 100443524 13.55090 1618. 7704 17
18 JANSSENS JEAN THOREMB 5 1 2 BE 105853423 13.50230 1614. 3463 18
19 JANSSENS JEAN THOREMB 5 5 3 BE 100568324 13.50250 1613. 7512 19
20 MOTTE THI ERRY THOREMB 22 21 5 BE 106137822 13. 48050 1612.1211 20
21 BECQUEVORT CGEOFFREY OPPREBA 3 1 2 BE 106216622 13.51340 1610.1711 21
22 ADAM ANDRE JODOGN 5 1 2 BE 105542023 13.55420 1609. 4671 22
UNI ON RAM LLI ES- PERNEZ RAVPER- ORP Data Technol ogy Deerlijk (01520)
LAON- BRESNY 30-08-25 37 VI EUX Amat eurs: 8 LACHER: 12. 20
NR Naam Geneent AD |G Afstand LD Ri ng JR Best at Snel h. NR
NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vitesse NO
1 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 7 1 139927 BE 113466920 13. 43220 1678. 4526 1
1 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 7 4 2 BE 106093719 13. 43220 1678. 4526 1
3 JAUMOTTE M CHEL THOREMB 7 2 145885 BE 105937523 13.47340 1665. 9878 3
4 JAUMOTTE M CHEL THOREMB 7 5 2 BE 105859923 13.47410 1663. 7711 4
5 JAUMOTTE M CHEL THOREMB 7 4 3 BE 105859723 13. 48000 1657.7841 5
6 MOTTE THI ERRY THOREMB 9 5 142001 BE 105806423 13. 45410 1657. 2768 6
7 GODFRI AUX SI MON MALEVES 6 2 145789 BE 105602219 13. 48020 1656. 0659 7
8 GODFRI AUX SI MON MALEVES 6 3 2 BE 105933123 13. 48050 1655. 1258 8
9 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 7 7 3 BE 109181918 13. 45470 1631. 1677 9
10 JAUMOTTE M CHEL THOREMB 7 6 4 BE 105858523 13.49340 1628. 7868 10
11 BECQUEVORT GECFFREY OPPREBA 3 2 147438 BE 106216822 13.50560 1621. 3856 11
12 JANSSENS JEAN THOREMB 3 1 145910 BE 105853423 13. 50230 1614. 3463 12
13 MOTTE THI ERRY THOREMB 9 8 2 BE 106137822 13.48050 1612.1211 13
UNI ON RAM LLI ES- PERWEZ RAMPER- ORP Data Technol ogy Deerlijk (01520)
LAON- BRESNY 30-08-25 32 YEARLINGS Amat eurs: 11 LACHER: 12. 20
NR Naam Geneent AD |G Afstand LD Ri ng JR Best at Snel h. NR
NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vi tesse NO
1 JANSSENS JEAN THOREMB 2 1 145910 BE 100568524 13. 47400 1664. 3726 1
2 MOTTE TH ERRY THOREMB 13 6 142001 BE 100435124 13. 45470 1655. 3449 2
3 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 3 3 139927 BE 101005524 13. 45450 1631. 8017 3
4 MOTTE THI ERRY THOREMB 13 9 2 BE 100432024 13.47060 1630.3215 4
5 MOTTE TH ERRY THOREMB 13 2 3 BE 100432124 13. 47220 1625. 3453 5
6 ADAM ANDRE JODOGN 4 1 154026 BE 100443524 13.55090 1618. 7704 6
7 JANSSENS JEAN THOREMB 2 2 2 BE 100568324 13.50250 1613. 7512 7
8 ADAM ANDRE JODOGN 4 2 2 BE 100441924 13.55480 1607.7871 8
9 MOITE THI ERRY THOREMB 13 1 4 BE 100435224 13. 48200 1607. 5585 9
10 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 3 1 2 BE 101006024 13. 47500 1593. 0968 10
11 DEHENNI N GEORCES HOEGAAR 1 1 158821 BE 202559024 13.59430 1592. 7227 11
UNI ON RAM LLI ES- PERNEZ RAMPER- ORP Data Technol ogy Deerlijk (01520)
LAON- BRESNY 30-08-25 541 JEUNES Amat eurs: 35 LACHER: 12. 20
NR Naam Geneent AD |G Afstand LD Ri ng JR Best at Snel h. NR
NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vitesse NO
1 MOTTON FREDERI K NEERHEY 3 1 163213 BE 205674125 13.55250 1710. 5293 1
2 DECAMPS KELLY NEERHEY 38 1 161754 BE 206392325 13. 54570 1703. 5703 2
2 DECAMPS KELLY NEERHEY 38 11 2 BE 206391925 13. 54570 1703. 5703 2
4 DECAMPS KELLY NEERHEY 38 21 3 BE 103692325 13. 54580 1703. 2713 4
4 DECAWMPS KELLY NEERHEY 38 29 4 BE 206391825 13.54580 1703. 2713 4
6 DECAMPS KELLY NEERHEY 38 5 5 BE 206386825 13.55010 1702. 3750 6
6 DECAMPS KELLY NEERHEY 38 8 6 BE 103692625 13.55010 1702. 3750 6
8 DECAMPS KELLY NEERHEY 38 10 7 BE 206388425 13.55100 1699. 6918 8
9 DECAMPS KELLY NEERHEY 38 18 8 BE 206389925 13.55120 1699. 0966 9
9 DECAMPS KELLY NEERHEY 38 30 9 BE 206389425 13.55120 1699. 0966 9
11 DECAMPS KELLY NEERHEY 38 3 10 BE 206386725 13.55130 1698. 7992 11
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